
Zarządzenie Nr 529/2019 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 30 września 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/44/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 46/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr V/54/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr VI/75/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 139/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 marca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr VII/94/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 191/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 208/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr VIII/114/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 253/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 271/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr X/163/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 281/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 302/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 310/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 320/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr XII/181/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 355/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 lipca 2019 r.                    

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 



2 

– zarządzeniem Nr 363/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 lipca 2019 r.                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 379/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 lipca 2019 r.                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 413/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2019 r.                       

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr XIII/208/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 430/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 sierpnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 440/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 465/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 sierpnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 492/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 września 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr XIV/221/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 września 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 2.195.740 zł 

         do wysokości 641.882.239,62 w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 2.154.807 zł 

do wysokości 469.545.872,09 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 40.933 zł 

do wysokości 172.336.367,53 zł, 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.172.740 zł 

do wysokości 597.590.731,58 zł, 

 2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 23.000 zł 

      do wysokości 44.291.508,04 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.195.740 zł do wysokości  

107.286.440,50 zł; 

 

 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 2.195.740 zł 

do wysokości 699.355.756,47 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.154.807 zł 

do wysokości 501.263.760,13 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 40.933 zł 

do wysokości 198.091.996,34 zł, 



3 

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.172.740 zł 

do wysokości 573.979.987,01 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 23.000 zł 

do wysokości 125.375.769,46 zł, 

 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.195.740 zł do 

wysokości 107.286.440,50 zł; 

 
 

   3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 2.195.740 zł 

Miasto – 2.154.807 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 750 - Administracja publiczna – 376.376 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 376.376 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 1.778.431 zł 

dochody bieżące 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci /§ 2060/ - 1.778.431 zł, 

 

Powiat – 40.933 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 23.000 zł 

dochody majątkowe 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat /§ 6410/ - 23.000 zł 

 

dz. 710 – Działalność usługowa – 17.933 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ - 17.933 zł; 
 

 

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 2.195.740 zł 



4 

Miasto – 2.154.807 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 750 – Administracja publiczna – 376.376 zł 

rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie – 376.376 zł 

– wydatki bieżące – 376.376 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 376.376 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 376.376 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina – 1.778.431 zł 

 rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze – 1.778.431 zł 

– wydatki bieżące – 1.778.431 zł  

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 21.341 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 21.341 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.757.090 zł, 

 

 

Powiat – 40.933 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 23.000 zł 

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 23.000 zł 

– wydatki majątkowe – 23.000 zł 

 w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 23.000 zł 

 

dz. 710 – Działalność usługowa – 17.933 zł 

rozdz. 71015 – Nadzór budowlany – 17.933 zł 

– wydatki bieżące – 17.933 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 17.933 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 17.933 zł, 

 

 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 73.792 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 73.792 zł 

– wydatki bieżące – 73.792 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 47.935 zł 



5 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 47.935 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 25.857 zł, 
 

 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 30.970 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja - 532 zł 

– wydatki bieżące – 532 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 532 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 532 zł 

rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne – 5.671 zł 

– wydatki bieżące – 5.671 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 3.789 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.789 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.882 zł 

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 24.767 zł 

– wydatki bieżące – 24.767 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 23.003 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 23.003 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.764 zł, 

 
 

Tytułem zwiększeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 73.792 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 73.792 zł 

– wydatki bieżące – 73.792 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 47.935 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 47.935 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 25.857 zł, 
 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 30.970 zł 

rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 5.671 zł 

– wydatki bieżące – 5.671 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 3.789 zł 



6 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.789 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.882 zł 

rozdz. 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – 25.299 zł 

– wydatki bieżące – 25.299 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 23.535 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 23.535 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.764 zł; 
 

 

5)  w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 23.000 zł 

Powiat – 23.000 zł 

dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 23.000 zł 

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 23.000 zł 

 Wymiana dwóch starych kotłów gazowych i zamontowanie dwóch nowych pieców 

gazowych w lokalach użytkowych wraz z montażem na nieruchomości będącej 

własnością Skarbu Państwa, położonej w Kaliszu przy ul. Św. Michała 91 

– 15.000 zł 

 Wykonanie przyłącza nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej na nieruchomości  

będącej własnością Skarbu Państwa, położonej w Kaliszu przy ul. Św. Michała 91 – 

8.000 zł. 
 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Krystian Kinastowski 

 


